
No.DE21-039 

様式第 3版 12/28/10 

 

2021 年 8 月吉日 

 

 

お得意様各位 
 

 

東京都北区田端新町 2－14－18 

株式会社 田中医科器械製作所 

代表取締役 田中一嘉 
 

 

 

 

K シリーズ一部販売終了に関するご案内 

 

 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品をご愛顧頂き誠にありがとう

ございます。 

さて、日頃よりご愛顧いただいておりました弊社 K シリーズの一部の商品につきまして、諸般の事

情により、誠に勝手ながら販売を終了させていただくことになりましたので、ご案内申し上げます。詳

細につきましては下記をご高覧ください。 

 今後とも更なる品質、サービス向上に努めてまいりますので、何卒諸事情をご賢察の上、ご理解

とお力添えを賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

 

販売終了日 ： 2021 年 8 月 31 日 

販売終了商品 ： 別紙<販売終了品一覧>のとおり 

 

 

 

 

 

 

 

お問い合わせ先：営業部 

TEL 03-3894-7810（直通ガイダンス 1） 

FAX 03-3894-7795 

 

 

       
  Tanaka Medical Instruments Co., Ltd 


